
1. ALBERGUES
Albergue Casa Iglesias
Albergue Puntas de Calnegre

646 775 737
646 775 737

2. AGENCIAS DE VIAJES
Eliotours - Viajes Guialorca, S.L. 968 477 465

3. ALQUILER DE VEHÍCULOS
Avis 968 467 467
Limousine CC 968 444 516

4. APARCAMIENTO TURÍSTICOS

Parking Lorca Campus Universitario 968 018 259

Parking Pasarela 968 011 544

5. ARTESANOS
Bordado Artesano de Lorca Silvia Teruel 650 940 249

6. BARES Y CAFETERÍAS

La Confitería Café-Bar 627 866 909

7. COMERCIOS

Alba Picón Fotografía

Alto Diseño Floral

Bebe Gatea

Carnicería San Cristóbal

Centro Óptico Santa Rosa

El Ropero de Julia

Floristería Jose

Herboristería Plaza Real

Juan Miguel Aledo Fotógafo

Loveo + Que Ópticas

Mi Granito de Arena

Soler Mobiliario y Decoración

Visión Lorca

665 398 259

605 251 986

608 238 938

620 204 370

968 463 912

676 374 369

606 633 074

968 076 719

968 464 121

610 491 507

661 834 931

968 442 350

672 447 663

8. GUÍAS DE TURISMO

Cristina Gómez López

Enrique Salvador Pérez Richard

Iniciativas El Gigante, S.L.

Inmaculada Tudela Romera

Jay Ruzafa Segura

Lali Montiel Martínez

Lorca Taller del Tiempo

660 280 241

609 960 341

968 473 279

679 924 351

630 074 437

686 448 653

968 479 003

9. HOTELES Y APARTAMENTOS TURÍSTICOS
Parador de Turismo 968 40 60 47

10. MUSEOS Y MONUMENTOS

Castillo de Lorca - Fortaleza del Sol

Centro de Visitantes de Lorca

muBBla, Museo de Bordados Paso Blanco

Museo Arqueológico Municipal

Museo del Paso Encarnado, MuPaEn

Centro para la Artesanía

968 479 003

968 479 003

968 461 813

968 406 267

616 644 283

968 463 912

11. OFICINAS DE INFORMACIÓN TURÍSTICA

Oficina de Turismo de Lorca 968 441 914

12. PARQUES DE OCIO
La Ribera - Aventura y Formación 693 779 533

13. PLAYAS
Playa Cala de Calnegre 968 470 047

14. RESTAURANTES
Asador Murciano 968 491 018

15. SERVICIO DE LIMPIEZA
LIMUSA 616 644 283

16. TAXIS
Andrés Rojo Bermejo - Lic. nº 1 606 357 424

17. TURISMO ACTIVO
El Molino Tiempo Libre 968 471 096

Quiro Spa Urbano 676 976 454

18. TURISMO DE BIENESTAR

Clínica Movit 744 680 876




